Herren fürstant bi ir eide.

4« ». An der Musegg ligent achte garten bi ein andren, der

eigenfchaft hört an die Kustrie, vnd geltent zu semene zwei

fierteil ietweders Kornf Hofmess. Die hant die gen die si

hant vnz har, iclicher von iclichem garten zwen clonar, da

sol man hinnan hin nemen 2 V2 ß-

Geschichtsfrd. Band XIX. 1«
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«Ä « M n g.

i.
1262, 3 3ättttev.

(©tabtatcßio Sucetn.J

Omnibus in Christo fidelibus. Bertoldus diuina miseratione

Morbacensis Electus, el Conventus | eiusdem Monasterii rei geste

notitiam, cum Salute. Vi litis dispendia euitentur expedit | quedam

equitatis tramite, prêter rigorem diffinire. Nouerint igitur
vniuersi, quod cum mota questione | inter nos ex vna. Scultetum,
Consules, ac vniversitalem ville nostre Lucernensis ex parte | altera,

super castro nostro in tannenberc ab ipsis confraclo violenter,
Silua nostra in loco qui dicitur | Musegge tempore discordie penitus

excisa iniuriis etiam a quibusdam Hominibus ville predicte |

illalis loca nostra in littore prope rusam constringentibus qui dieta

loca pretendunt a Domino | Alberto pie recordationis quondam
predecessore nostro pro censu annuo soluendo iuxta con | -ventio-

nem factam se recepisse si suam in premissis coram nobis inten-
tionem poterunt | conprobare ac expensis per nostros fidèles in

lite factis, dudum ventilata prefati | ciues graciam nostram requi-
rentes humiliter et deuote, cum dilecto et familiari nostro [ Will-
helmo preposito Lucernensi conposuerint de nostra coniventia et
voluntate dando ] sibi nomine nostro triginta marcas argenti. Nos

expositionem per dictum prepositum factam, ] ratam habentes et

gratam, promittimus quod ab ipso factum est bona fide seruare
et sepe- | dictos ciues ob hoc decetero non impetere casu quolibet

contingente. Ad quod ser- | uandum et tenendum nos obligamus

sponte non coacti. Jn cujus facti evidentiam | has litteras
concessimus Sigillis nostris conmvnitas. Datum apud Hugstein Anno |

Domini M. CC. LX secundo lercio Nonas Januarii.

©eê Slbtê unb ©apitetê oon SJturbadj Snfiegel ßängen.

Anhang.

i.
12S2, S Jänner.
(Stadtarchiv Lucern.)

Omnibus in OKristo fiàelibus. Sertolàus àiuins miserstions

Norbseensis IZieetus, st Oonventus ^ eiusàem Nonssterii rei geste

notitism, cum 8siuts, Vt litis àispenàis euiteutur oxpeciit ^ que-
cium equitstis tramite, prêter rigorsm àittinire. Nouerint igitur vni-

usrsi, quoà cum mots questione ^ inter nos ex vng. Lcultetum,
Oonsules, se vnivsrsitstem viiie nostrs lueernensis ex psrte ^ sllers,